DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMETRIA ESPACIAL NO
ENSINO MÉDIO: UMA ANÁLISE SOBRE COMO DUAS COLEÇÕES DIDÁTICAS
DESENVOLVEM OS ASSUNTOS MATEMÁTICOS DENOMINADOS CORPOS
REDONDOS de autoria de THIAGO VIANA COSTA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37439

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37439